PORTARIA N°08/2016

                                                                                 “DETERMINA HORÁRIO DE TRABALHO PARA O SECRETÁRIO DA CÂMARA SERVIDOR CESAR ALBERTO KARLING NO DIA 1º DE NOVEMBRO DE 2016.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 53, 54, 55 e 56 da Lei Municipal Nº807, de 02 de janeiro de 2012,

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica estabelecido, exclusivamente no dia 1º (primeiro) de novembro de 2016, o seguinte horário de trabalho para o servidor Cesar Alberto Karling:

MANHÃ: 7hrs às 11h45min.

TARDE: 17hrs às 20h30min.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sede do Poder Legislativo, aos 31 dias do mês de outubro de 2016.

                                                                                                          Pedro Lauri Schmitz

           Presidente da Câmara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA